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СВЕДЕНИЯ
о текущем учете граждан, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно на 15.12.2022г.

	№
п/п
	Номер
в очереди
	Фамилия и инициалы
	Дата решения о принятии на учет
	Орган исполнительной государственной власти либо муниципальное образование, в котором гражданин принят на учет <*>

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	для индивидуального жилищного строительства
	
	

	1
	5
	Борисова Н. В.
	№ 22 от 25.02.2020г.
	Администрация Харовского муниципального района

	2
	23
	Спасская И.С.
	№ 16 от 17.06.2022г.
	Администрация Харовского муниципального района

	3
	24
	Носкова Д.В.
	№ 20 от 17.08.2022г.
	Администрация Харовского муниципального района

	4
	25
	Мартынова Ф.А.
	№ 35 от 27.10.2022г.
	Администрация Харовского муниципального района
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	1
	1
	Лаврова И.В.
	№ 44 от 08.12.2022г.
	Администрация Харовского муниципального района
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